SIAF: SICOIN GL

MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA IXHUATAN
DEPARTAMENTO DE SANTA ROSA
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12100610

Detalle de transferencias presupuestarias
Periodo del: 01/01/2025 al  31/01/2025

Pagina: Pagina 1 de 1
Fecha: 04/02/2025
Hora: 12:12:04
R00816414.rpt

Usuario: GRISELDA.LEM

Estructura Programatica

Descripcion Cuenta

Debito

Credito

No. Expediente:

3200001 000 012 331 22-0101-0001 00
3200001 001 000 154 22-0101-0001 00
3200001 000 011 173 22-0101-0001 00
12 01 001 002 000 173 22-0101-0001 00

No. Expediente:
3200001 000 007 331 22-0101-0001 00
3200001 001 000 154 22-0101-0001 00

No. Expediente:

01 00 000 004 000 415 31-0151-0001 00
01 00 000 002 000 165 31-0151-0001 00
01 00 000 003 000 183 31-0151-0001 00
01 00 000 004 000 199 31-0151-0001 00

No. Expediente:

01 00 000 004 000 415 31-0151-0001 00
99 00 000 003 000 769 31-0151-0001 00
01 00 000 004 000 014 31-0151-0001 00
01 00 000 004 000 026 31-0151-0001 00
01 00 000 004 000 055 31-0151-0001 00
01 00 000 005 000 181 31-0151-0001 00

56 Fecha de aprobacién:  10/01/2025
CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO CO
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONS
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BIENES NACIONAI
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BIENES NACIONAI

Totales:
598 Fecha de aprobacién:  15/01/2025
CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO CO
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONS
Totales:
599 Fecha de aprobacion:  16/01/2025
VACACIONES PAGADAS POR RETIRO
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MEDIOS DE TRAN!
SERVICIOS JURIDICOS
OTROS SERVICIOS
Totales:
601 Fecha de aprobacion:  30/01/2025
VACACIONES PAGADAS POR RETIRO
DISMINUCION DE OTRAS CUENTAS A PAGAR ALARGO 1
COMPLEMENTO POR CALIDAD PROFESIONAL AL PERSO
COMPLEMENTO POR CALIDAD PROFESIONAL AL PERSO
APORTE PARA CLASES PASIVAS
ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FA

Totales:

Documento de respaldo:

0.00
1,079,358.15
0.00
0.00
1,079,358.15

Documento de respaldo:

0.00
378,992.60
378,992.60

Documento de respaldo:

0.00
2,000.00
3,000.00
2,000.00
7,000.00

Documento de respaldo:

0.00
0.00
4,500.00
0.00

0.00
162,389.40
166,889.40

02-2025 PUNTO CUARTO

900,000.00
0.00
89,819.60
89,538.55
1,079,358.15
04-2025 PTO 3RO
378,992.60
0.00
378,992.60
04-2025 PTO 4TO
7,000.00
0.00
0.00
0.00
7,000.00
07-2025 PTO 2DO

30,000.00
130,289.40
0.00
4,500.00
2,100.00
0.00
166,889.40

Total General:

1,632,240.15

1,632,240.15



