

SIAF: SICOIN GL MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA IXHUATAN DEPARTAMENTO DE SANTA ROSA CLASIFICACIÓN INSTITUCIONAL: 12100610

 Pagina:
 Página 1 de 1

 Fecha:
 04/02/2025

 Hora:
 12:12:04

 R00816414.rpt

Usuario: GRISELDA.LEM

Detalle de transferencias presupuestarias

Periodo del: 01/01/2025 al 31/01/2025

Estructura Programatica		Descripción Cuenta			Debito	Credito
No. Expediente:		Fecha de aprobación:	10/01/2025	Document	to de respaldo:	02-2025 PUNTO CUART
32 00 001 000 012 331 22-0101-0001 00		CONSTRUCCIONES	DE BIENES NACION	NALES DE USO CO	0.00	900,000.00
32 00 001 001 000 154 22-0101-0001 00		ARRENDAMIENTO :	DE MAQUINARIA Y	EQUIPO DE CONS	1,079,358.15	0.00
32 00 001 000 011 173 22-0101-0001 00		MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONAL				89,819.60
12 01 001 002 000 173 22-0101-0001 00		MANTENIMIENTO Y	Y REPARACIÓN DE I	BIENES NACIONAL	0.00	89,538.55
				Totales:	1,079,358.15	1,079,358.15
No. Expediente:	598	Fecha de aprobación: 15/01/2025 Documen			to de respaldo:	04-2025 PTO 3RO
32 00 001 000 007 331 22-0101-0001 00		CONSTRUCCIONES	DE BIENES NACION	NALES DE USO CO	0.00	378,992.60
32 00 001 001 000 154 22-0101-0001 00		ARRENDAMIENTO :	DE MAQUINARIA Y	EQUIPO DE CONS	378,992.60	0.00
				Totales:	378,992.60	378,992.60
No. Expediente:	599	Fecha de aprobación: 16/01/2025 Document			to de respaldo:	04-2025 PTO 4TO
01 00 000 004 000 415 31-0151-0001 00		VACACIONES PAGA	DAS POR RETIRO		0.00	7,000.00
01 00 000 002 000 165 31-0151-0001 00		MANTENIMIENTO Y	Y REPARACIÓN DE 1	MEDIOS DE TRAN:	2,000.00	0.00
01 00 000 003 000 183 31-0151-0001 00		SERVICIOS JURÍDIC	OS		3,000.00	0.00
01 00 000 004 000 199 31-0151-0001 00		OTROS SERVICIOS			2,000.00	0.00
				Totales:	7,000.00	7,000.00
No. Expediente:	601	Fecha de aprobación:	30/01/2025	Document	to de respaldo:	07-2025 PTO 2DO
01 00 000 004 000 415 31-0151-0001 00		VACACIONES PAGA	DAS POR RETIRO		0.00	30,000.00
99 00 000 003 000 769 31-0151-0001 00		DISMINUCIÓN DE C	TRAS CUENTAS A	PAGAR A LARGO 1	0.00	130,289.40
01 00 000 004 000 014 31-0151-0001 00		COMPLEMENTO PO	R CALIDAD PROFE	SIONAL AL PERSO	4,500.00	0.00
01 00 000 004 000 026 31-0151-0001 00		COMPLEMENTO PO	R CALIDAD PROFE	SIONAL AL PERSO	0.00	4,500.00
01 00 000 004 000 055 31-0151-0001 00		APORTE PARA CLAS	SES PASIVAS		0.00	2,100.00
01 00 000 005 000 181 31-0151-0001 00		ESTUDIOS, INVEST	IGACIONES Y PROY	ECTOS DE PRE-FA	162,389.40	0.00
				Totales:	166,889.40	166,889.40
				Total General:	1,632,240.15	1,632,240.15